REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE

Nr. £ prot Daté, .23/25./.2024
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VENDIM 0% .9S . 0 2M
Nr.4 , datéo3 . 05 2024

PER KORRIGJIMIN E VENDIMIT NR.2, DATE 27.04.2024 DHE NJOFTIMIT E
DATES 27.04.2024

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore, n€ mbledhjen e datés
03.05.2024

VENDOSI:

1. Té miratojé ndryshimin e emértimit t€ Vendimit Nr.2 t€ marré n€ datén 27.04.2024 nga “Pér
hapjen e procesit t€ Regjistrimit t€ Kandidatéve pér Drejtues t€ Njésis€ Kryesore, Drejtues té
Njésis€é Bazé, pér Anétarét e Komisioneve t€ Pérhershme né Njésiné Kryesore né Fakultetin
e Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré” né “Pér hapjen
e procesit t& Regjistrimit té Kandidatéve pér Drejtues té Njésisé Kryesore, Drejtues té
Njésisé Bazé né Njésiné Kryesore né Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore né
Universitetin “Ismail Qemali” Viorée”.

2. Té miratojé ndryshimin e emértimit t€ Njoftimit t€ afishuar n€ datén 27.04.2024 “Pér hapjen
e procesit t€ Regjistrimit t€ Kandidatéve pér Drejtues t€ Njésis€ Kryesore, Drejtues t€ Njésis€
Bazé, pér Anétarét e Komisioneve té€ Pérhershme né Njésiné Kryesore né Fakultetin e
Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail Qemali” Vlor€” né “Pér Hapjen e
Procesit té Regjistrimit té Kandidatéve pér Drejtues té Njésisé Kryesore, Drejtues té Njésisé
Bazé né Njésiné Kryesore né Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin
“Ismail Qemali” Vloré” dhe hegjen e pikés s€ dyt€ mbi dokumentacionin q€ duhet té
paraqesin Kandidatét pér Anétar té Komisioneve té Pérhereshme.

3. Vendimi publikohet né sitin zyrtar www.univlora.edu.al.

Ky vendim hyn né€ fuqi menjé€heré.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor i Fakultetit te Shkencave Teknike dhe Natyrore
Dr. Alma Sheko
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